



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitiba

FORMULÁRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

Processo Administrativo nº: 17/2025

Órgão requisitante: Secretaria de Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural

Responsável pela Demanda: João Reus de Camargo

Descrição do objeto

Contratar empresas para fornecimento de materiais e insumos para a Casa do Suco.

Período de realização

A pesquisa de preços foi realizada entre os dias 17/09/2025 e 10/11/2025.

Metodologia aplicada

Os valores de referência foram aferidos por meio de:

(X) Média () Mediana () Menor Preço () Outra: _____

Fontes de pesquisa

Foi realizada a pesquisa de preços utilizando os seguintes parâmetros, observado o disposto no art. 28 e seguintes do Decreto nº 6.083/2024, para os seguintes itens:

1. Mangueira para jardim de 30m, com esguicho.
2. Caixa plástica vazada com capacidade de 20 kg, cor preta. Cx de 40 á 60 litros
3. Caixa de papelão reforçada para garrafa de 1,5 litros, 300X200X330, 6X1,5L
4. Garrafa de vidro com capacidade 1,5 L de volume unitário, bico de rosca, com tampa, reciclado.

(X) IV - pesquisa publicada em mídia especializada, sítios eletrônicos especializados ou de domínio amplo, desde que contenha a data e hora de acesso:

Para o item 3. Caixa de papelão reforçada para garrafa de 1,5 litros, 300X200X330, 6X1,5L

Casa do Papelão – CNPJ 20.712.228/0001-11

https://www.casadopapelao.com.br/caixas-para-garrafas?fq=price_range%3a50.0-69.99

Descrição	Qtde	Fornecedor	Preço unitário	Preço total	Data do orçamento
Caixa de papelão	2.000	Casa do Papelão	5,34	10.680,00	24/10/2025



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitiba

reforçada para garrafa de 1,5 litros, 300X200X330, 6X1,5L					

(X) V - pesquisa com os fornecedores, desde que as datas das pesquisas não se diferenciem em mais de 6 (seis) meses:

Para o item 1. Mangueira para jardim de 30m

AGROREAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – CNPJ 79.937.280/0001-19

NILES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO – CNPJ 31.772.092/0002-32

CASA GLOBAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA – CNPJ 08.273.827/0001-80

Descrição	Qtde	Fornecedor	Preço unitário	Preço total	Data do orçamento
Mangueira para jardim de 30m, com esguicho.	01	AGROREAL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕ ES LTDA	100,00	100,00	30/10/2025
		NILES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	150,00	150,00	30/10/2025
		CASA GLOBAL MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	177,30	177,30	30/10/2025
	Preço Médio		142,40	142,40	

Para o item 2. Caixa plástica vazada com capacidade de 20 kg, cor preta. Cx de 40 á 60 litros



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitiba

GRUPLAST – CNPJ: 46.681.831/0001-77

LAR PLÁSTICOS - CNPJ: 63.967.640/0001-95

CAIXAS PLASTICAS ETA – CNPJ 36.264.465/0001-05

3-Descrição	Qtde	Fornecedor	Preço unitário	Preço total	Data do orçamento
Caixa plástica vazada com capacidade de 20 kg, cor preta. Cx de 40 á 60 litros	500	GRUPLAST	33,00	16.500,00	17/09/2025
		LAR PLÁSTICOS	30,69	15.345,00	18/09/2025
		CAIXAS PLASTICAS ETA	28,57	14.285,00	27/10/2025
		Preço Médio	30,75	15.375,00	

Para o item 3. Caixa de papelão reforçada para garrafa de 1,5 litros, 300X200X330, 6X1,5L

Trombini Embalagens S.A. CNPJ: 11.252.642/0002-85

SETA Embalagens CNPJ: 85.142.651/0001-79

Descrição	Qtde	Fornecedor	Preço unitário	Preço total	Data do orçamento
Caixa de papelão reforçada para garrafa de 1,5 litros, 300X200X330, 6X1,5L	2.000				
		Trombini Embalagens S.A.	4,00	8.000,00	24/10/2025
		SETA Embalagens	7,44	14.880,00	24/10/2025
		Preço Médio	5,59	11.180,00	

Para o item 4. Garrafa de vidro com capacidade 1,5 L de volume unitário, bico de rosca, com tampa, reciclada.

Embavale Distribuição de embalagens – CNPJ 03.853.549/0001-17



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de Curitiba

Garrafas Cavazini – CNPJ 19.494.407/0001-40

Zuque Vasilhames - CNPJ 22.348.719/0001-50

Descrição	Qtde	Fornecedor	Preço unitário	Preço total	Data do orçamento
Garrafa de vidro com capacidade 1,5 L de volume unitário, bico de rosca, tampa de 28 mm, reciclada.	10.000				
		Embavale	5,15	51.500,00	06/11/2025
		Garrafas Cavazini	2,67	26.700,00	10/11/2025
		ZUQUE Vasilhames	2,60	26.000,00	22/09/2025
	Preço Médio		3,47	34.700,00	

- A documentação comprobatória contendo 10 (dez) folhas, que compõem a pesquisa de preços, segue anexa a este formulário.

Análise da pesquisa

- Após análise detalhada dos preços obtidos, eliminadas as discrepâncias, tendo sido priorizado os itens IV e V como fonte de consulta chegou-se a conclusão pelo critério da média dos preços por item. Como há uma diversificação dos materiais necessários e que não se encontram em nossa região, optou-se também pela pesquisa eletrônica, possibilitando assim, uma abrangência maior de fornecedores para compor a pesquisa.

RESUMO DOS PREÇOS MÉDIOS DE CADA ÍTEM:

Descrição	Qtde	Preço Unitário	Preço Total
-----------	------	-------------------	----------------



Estado de Santa Catarina Prefeitura de Curitiba

1. Mangueira para jardim de 30m, com esguicho.	1	142,40	142,40
2. Caixa plástica vazada com capacidade de 20 kg, cor preta Cx de 40 á 60 litros	500	30,75	15.375,00
3. Caixa de papelão reforçada para garrafa de 1,5 litros, 300X200X330, 6X1,5L	2.000	5,59	11.180,00
4. Garrafa de vidro com capacidade 1,5 L de volume unitário, bico de rosca, tampa de 28 mm, reciclada.	10.000	3,47	34.700,00
Total			61.397,40

Curitiba/SC, 26 de novembro de 2025.

João Reus de Camargo
Matrícula 12410545

1. Print dos Sites de Caixa de papelão para garrafas

The screenshot shows the homepage of 'CASA DO PAPELÃO', a website specializing in cardboard boxes. The header features the company logo, a search bar, and navigation links. The main content area displays several product listings, including 'Caixa de Papelão com Divisória para 6 Garrafas' and 'Caixa de Papelão para 2 Garrafas'. Each listing includes a product image, dimensions, and pricing information. The website also features a 'Cadastre-se' (Sign up) section and a 'Central de Atendimento' (Customer Service) link.



EMBAVALE

1447

1447

UF: SC

EMBAVALE

Endereço: BR 470, KM 71

Bairro: RIO MORTO

Fone: (47) 3334-5122

E-mail: adm@embavalesul.com.br

Cidade: INDAIAL

Fax: (47) 3334-1434

Homepage: www.embavalesul.com.br

VENDA

89978



Razão Social:

MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Fantasia:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

Endereço:

R CEL VIDAL RAMOS - 860

Cidade:

CURITIBANOS

CNPJ:

83.754.044/0001-34

E-Mail:

PREFEITURA@CURITIBANOS.SC.GOV.BR

Código:

8551

Fone

(49) 3245-7200

Bairro

CENTRO

UF: CEP:

SC 89520-000

Inscrição estadual:

ISENTO

Contato:

-

Fax:

Grupo:

Cadastro:

10/11/2023

OESTE SANTA CATARINA

Nota F: Emissão: Saída:

Emissão Praça Roman:

10/11/2023 1

Impresso por: CAROL

Representante:

522 - GOOGLE

Telefone: Celular:

Ped Repres / Ped Cliente:

/

Frete

Pg. Frete

LOCAL PARA ENTREGA

Bairro

Cidade

UF

FOB

Destinatario

R CEL VIDAL RAMOS - 860

CENTRO

CURITIBANOS

SC

TRANSP. DO CLIENTE:

TRANSPORTADORA / TERCEIROS

CURITIBA

PR

Observações da ordem:

pix 06/11 R\$ 41200,00

Forma de pagamento:

CAIXA INTERNO [1]

DEPOSITO [1]

5

Data entrega:

17/11/2023

Código liberação:

0611005702025

SEQ	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QTDE EMB	QT.CX	VR UNIT	VR TOTAL	CÓD.BAR	TB				
001	2108	TAMPAS M3 BRANCA PVC AZUL 240	PLASCAR	8000 UN	8000 /	0,350000	2800,000000	7891234521088	9				
002	9063991	GFAS SUCO NATURAL 1500 VERDE MCA2	SANTA	8000 UN	8 /	4,800000	38400,000000		9				
TOTAL GERAL:		CAROL - 06/11/2025 14:15:03				VLR BRUTO:		41.200,00					
ITENS:	2	M3:	0,00000000	PESO LIQ.(KG):	5.688,000	DESC IMPOSTOS:		0,00 -					
PEÇAS:	16000	VOLS:	8009	PESO BRUTO(KG):	5.688,000	DESC COMERCIAL:		0,00 -					
OBS:	NV,LC,CD,PC					VR IPI:		0,00 +					
ANALISE CREDITO:	VCTO SINTEGRA:				VENDA	VR SUBST TRIB:		0,00 +					
						VLR DESP.ACS:		0,00 +					
						VLR FRETE:		0,00 NF					
						VLR TOTAL:		41.200,00 =					

Desdobramento do pagamento

Praça	Parcela	Prazo	Vencimento	Prorrogação	Valor
1	01	5	11/11/2025		41.200,00
1	TOTAL:				41.200,00

Página : 1 de 1



Trombini Embalagens S.A.
Avenida Caçador,93,CENTRO
FRAIBURGO - SC CEP: 89580-000
Fone: www.trombini.com.br

COTAÇÃO DE PREÇOS
42710.1
24/10/2025

Para: MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Atenção de: JOÃO CAMARGO

Prezado(a) Cliente,

Estamos submetendo a sua apreciação, nossos preços e condições de fornecimento para os produtos abaixo especificados.

	Código (Trombini)	Sua Referência (Código Cliente)	Kit	Med. Int. (mm) (COMP x LARG x ALT)	Qtd. (unid.)	Preço ⁽¹⁾ (BRL / un.)	% IPI (Não incluso)	% ICMS (incluso)	% PIS (incluso)	% COFINS (incluso)	Modal do Frete	Frete	Entrega
1	861444	CAIXA C/ CELPROS / 6 GARRAFAS	N	300 x 200 x 330	2000	3,48	15,00	17,00	1,65	7,60	Nac / Rod	CIF	CURITIBANOS / SC

Validade	Prazo Pagto
23/11/2025	26/54 DD

Observações
(1) Havendo necessidade de Clichês e/ou Formas, os custos serão calculados separadamente.

Agradecendo a preferência, permanecemos ao seu dispor.

Vendedor: JOSE CIESLAK, Sr. ADEMIR
E-mail: ademir.cieslak@blu.trombini.com.br
Celular:



Gruplast
Rua Santanópolis, Nº 3, GALPÃO 2
07172410 - Guarulhos, SP
Telefone: (11) 4570-0127
CNPJ: 46.681.831/0001-77

Proposta Nº 14639

Para

Prefeitura Municipal de Curitiba
CNPJ: 83754044000134, IE: ISENTO
Cel Vidal Ramos, 860, centro
89520000 - Curitiba, SC
Fone: (49) 3241-1805, Celular: (49) 99998-3698, jcamargo@gmail.com

Número da Proposta	14639
Data	17/09/2025

Vendedor(a): Michelle Vicente da Silva

Itens da proposta comercial

	Imagem	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	Preço lista.	Desconto %	Preço un.	Preço total
1		Caixa Plástica Gruplast Horti Frutti Preta 20kg 50 Litros				500,0000000000	25,00	0,00	25,00	12.500,00

Outros itens ou serviços

PARA PAGAMENTO AVISTA VERIFICAR O DESCONTO.

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Desconto total dos itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
1,00	500	0,00	0,00	12.500,00	4.000,00	16.500,00

Condições gerais

Prazo de entrega	10 dias uteis
Validade	15 dia(s)

Atenciosamente,
Departamento de vendas

Data da aprovação ____/____/____	Assinatura do cliente _____	Proposta Nº: 14639 Valor Total: 16.500,00
--	---------------------------------------	--



LAR PLÁSTICOS
Qualidade que transforma

LAR PLÁSTICOS INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS LTDA

Insc. Est.: 190125280116 CNPJ: 63.967.640/0001-95

Rodovia Dom Pedro I, 73 - Mato Dentro

ATIBAIA - SP

Telefone: (11) 4416-6868

E-mail: contato@larplasticos.com.br

Site: www.larplasticos.com.br

PROPOSTA: 74.740

NRO ÚNICO: 806.263

Cliente: 80.469 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

CNPJ: 83.754.044/0001-34

Contato:

Telefone:

+55 (49) 3245-7200

IE: ISENTO

Tipo de Cliente:

Endereço: R CEL VIDAL RAMOS - 860 - CENTRO -

CEP: 89520-000

Cidade/Estado: CURITIBANOS/ SC

E-mail: prefeitura@curitibanos.sc.gov.br

Vendedor: GABRIEL RODRIGUES vendas6@larplasticos.com.br

Data Inclusão: 18/09/2025

Previsão de entrega: 10/10/2025

Transportadora: 765- ABS EXPRESS TRANSPORTES LTDA

Tipo de Pedido: Apenas Completo

Número do Pedido:

PRODUTOS

IMAGEM	QTDE	VALOR UNITÁRIO	% IPI	VLR IPI	VALOR TOTAL	% ICMS
-	500	R\$22,50	9,75%	R\$ 1.096,88	R\$ 11.250,00	12,0%

Item: 1

Código: 24755

Descrição: CAIXA HORTIFRUTTI PRETA - VAZADA

EAN: 7908346410503

NCM: 39231090

TOTAL GERAL

Produtos: R\$ 11.250,00

Frete: R\$ 3.000,00

Serviços: R\$ 0,00

IPI: R\$ 1.096,88

ICMS: R\$ 1.710,00

Seguro: R\$ 0,00

Despesa: R\$ 0,00

TOTAL: R\$ 15.346,88

FRETE

Valor de Frete: R\$3.000,00 - CIF - Contratação do Frete por conta do Remetente

Peso/Volume: 0

Aceita Pedido: Apenas Completo

Endereço de entrega: - -

FORMA DE PAGAMENTO

Forma de Pagamento: 5- DEP - A VISTA

OUTRAS INFORMAÇÕES

Observações: NUMERO DA COTAÇÃO 21025PRAZO DE ENTREGA ATÉ 7 DIAS ÚTEIS

**As informações das parcelas estão na seguinte ordem: (Quantidade, Modo, Dias e Valor)*

ORÇAMENTO - Numero: 47

Data: 30/10/2025

Hora: 09:32:11

Cliente: 385 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS

RUA R CEL VIDAL RAMOS, 860

CURITIBANOS

Fone: 4932411555

A/C:

83.754.044/0001-34

IE: ISENTO

RG:

RELAÇÃO DE PRODUTOS

Código - Descrição	UND	Quant	Vlr. Unit	Desc	Acre	%ICMS	ICMS Sub	R.B.C	%IPI	IPI	Total
01038-MANG. JARDIM TRANCADA 30M	UN	1,000	105,00	5,00	0,00	17,00	0,00	0,0000	0,00	0,00	100

RELAÇÃO DE SERVIÇOS

Código - Descrição	UND	Quant	Vlr. Unit	Desc	Acre	Total
--------------------	-----	-------	-----------	------	------	-------

Valor Seguro.: 0,00
Valor Frete.: 0,00
Valor Outros.: 0,00

Total Serviços.: 0,00
Total Produtos.: 100,00
Total IPI.....: 0,00
Total Geral.....: 100,00

DADOS ADICIONAIS

Vendedor.....: 002-ADRIANO
Condição de Pagto....: A VISTA
Prazo de Entrega.....: PRODUTOS EM ESTOQUE - 0
Impostos.....: Inclusos
Frete.....: 1 - Destinatário
Validade da Proposta: 05/11

AGROREAL COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - 79.937.280/0001-19

AGROREAL COM. E REPR. LTDA

002-ADRIANO



CAIXAS PLÁSTICAS ETA
Soluções em Organização e Armazenamentos

ESTELLA LACERDA TEIXEIRA LOBATO APARELHOS 36.264.465/0001-05
Rua George Finden, Nº 105
08372201 - São Paulo, SP
Telefone: (11) 3331-3506
CNPJ: 36.264.465/0001-05

Proposta Nº 9921

Para

Prefeitura Municipal de Curitiba
CPF: ,

Número da Proposta 9921

Data 27/10/2025

Vendedor(a): Hilary Dias

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	NCM	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	Caixa Plastica Agrícola Hortifrúti ETA31TAS Cor:Preto	3923.10.90	0060189305815	un	500,00	25,000	12.500,00

Nº de Itens	Soma das Qtde	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
1,00	500	0,00	12.500,00	1.786,40	14.286,40

Observações

- Forma de pagto Avista ou Fat. 28ddl (sujeito a aprovação de credito)
- Faturamento mínimo 350,00
- Consultar estoque
- Frete CIF
- Compras com valores acima de R\$ 2000,00 Frete Gratis para Capital de SP
- Validade da Proposta 10 Dias
- Não Reservamos Estoque
- Caso haja um preço melhor estamos aberto para tentativa de negociação.

Atenciosamente,
Departamento de vendas



CASA GLOBAL MAT. CONSTR. LTDA
R. CEL. VIDAL RAMOS, 1178 - (49) 3245-1900
Cnpj/mf: 08.273.827/0001-80 IE: 255.251.335

Página 1
30/10/2025 09:31

DAV-ORÇAMENTO 0001674792

NÃO É DOCUMENTO FISCAL. NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO OU GARANTIA DE MERCADORIA. NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Data: 30/10/2025 Vendedor: PEDRO PAULO ALMEIDA.
Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS 000996

Endereço: CEL VIDAL RAMOS 860 CENTRO
CURITIBANOS SC 89520-000
Email: compras@curitibanos.sc.gov.br
Fones: (49) 3245-7200
CNPJ/CPF: 83.754.044/0001-34

Status: PENDENTE

Código	Produto	Un	Qtde	\$ Unit	\$ Total	Observações
2351	MANGUEIRA JARDIM EMB. 1/2" LARANJA SUPERFLEX M TRAMONTINA	M	30	5,30	159,00	
19736	CONJUNTO IRRIGAÇÃO 4PC (ENGATES E ESGUICHO) TRAMONTINA	PC	1	18,30	18,30	
	Itens: 1/2		31		177,30	

PEDIDO POR JOAO CAMARGO -

08.273.827/0001-80
CASA GLOBAL MAT. DE CONST.
LTDA. EPP
Av. Cel. Vidal Ramos, 1178 - Centro
89520-000 - Curitiba SC



ORÇAMENTO (DAV)

(NÃO É DOCUMENTO FISCAL, NÃO COMPROVA PAGAMENTO)

NILES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO -FILIAL
CURITIBANOS (SC), 89520-000
AV GOVERNADOR JORGE LACERDA, 268. BAIRRO:
bruna@netdonil.com.br

Nº: 000239
Emitido em 30/10/2025 as 10:43:56
JONATHAN WOLLINGER
005001_C

CLIENTE: 011113 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS
CNPJ/CPF: 83.754.044/0001-34 - IE/RG: ISENT0
CEL VIDAL RAMOS, 860, 860 - CENTRO
CURITIBANOS (SC), 89520-000
REPR.: 008 - JONATHAN WOLLINGER FERREIRA**FUNCIONARIO

PRODUTO	NCM	ENTREGA	UN	QTD	VLR UNIT.	DESC.	VLR TOTAL
001546 - MANGUEIRA JARDIM STANDARD 1/2 ROLO 300M	39173900	MT	30,000	5,00	0,00	0,00	150,00
TOT. PROD.:							150,00

OBSERVAÇÃO:
QTD: 30

DINHEIRO:	Doc.	Parc	Vencimento	Valor
PRODUTOS:				150,00
SERVIÇOS:				0,00
FRETE:				0,00
TOTAL:				150,00





Prefeitura Municipal de Curitiba

83.754.044/0001-34

Contato: João Camargo

GARRAFA DE SUCO 1,5L VERDE BOCÃO
COM TAMPA METAL

10.000 UN

GARRAFA 2,67 C/ TAMPA
ENTREGUE EM CURITIBANOS

TOTAL: 26.700

ORÇAMETO VÁLIDO POR 20 DIAS.
(30/11/25)

MARCELO CAVAZINI ME/ MC TRANSPORTES

Linha Navegantes, Pinheiro Preto/SC

CNPJ: 19.494.407/0001-40

GARRAFAS CAVAZINI

CNPJ 19.494.407/0001-40
Marcelo Cavazini - ME
Pinheiro Preto - SC
Linha Navegantes s/n - Interior
Cep: 89.570-000
Inscrição Estadual: 257245545
Garrafas Cavazini

CLIENTE:	PREFEITURA CURITIBANOS	VENDA PELA:	RL	ORÇAMENTO Nº:	00GM00582
Condições Comerciais:		Dados de Entrega:			
FRETE:	CIF	ESTADO:	SC	DATA:	24/10/25
PRAZO PAGAMENTO:	28	CIDADE:	CURITIBANOS	PREÇOS VÁLIDOS ATÉ:	08/11/25
		PALLET ESPECIAL:	NÃO	FINALIDADE:	USO E CONSUMO

CÓD. SETA	CÓD PROD CLIENTE	MODELO	MEDIDAS (CxLxA)	GRAMATURA / COLUNA	QUANTIDADE (UNID)	PREÇO UNITÁRIO	R\$ TOTAL
						com ICMS 0% + PIS/COFINS 0%	com ICMS 0% + PIS/COFINS 0%
		CAIXA NORMAL LXC OD	300x200x330	0,638gr/m² - 7kgf/cm	2.000	R\$ 5,80	R\$ 11.600,00
		Tira	298x198x6	-	2.000	R\$ 0,68	R\$ 1.360,00
		Tira	198x198x6	-	4.000	R\$ 0,48	R\$ 1.920,00
						R\$ -	R\$ -
						R\$ -	R\$ -
Valor Total dos Produtos							R\$ 14.880,00
Valor do IPI							R\$ -
Valor Total do Orçamento com IPI							R\$ 14.880,00

Observações:

- 1) IMPOSTOS: ICMS: 0%, PIS/COFINS: 0%, IPI: 0%.
- 2) Caso vossa empresa seja exportadora e se beneficia da exclusão de ICMS, PIS, COFINS e IPI, deverá enviar para a SETA a Declaração de Exportação para validação do orçamento.
- 3) Devido às características de produção, o pedido será considerado atendido com até 10% superior ou inferior ao solicitado.
- 4) Poderá haver variação de até 10% na gramatura do papelão devido especificações técnica de cada fornecedor de matéria prima.
- 5) Reclamações devido ao desacordo da quantidade faturada *versus* a quantidade entregue, deverão ser escritas no canhoto; assim como a falta de produtos.
- 6) Condições de prazo de pagamento sujeitas a análise de crédito.
- 7) Os prazos para reclamações de qualidade variam conforme o tipo de desvio. Consulte a tabela 'TAB-COR-QUA-0001' disponível ou entre em contato com o setor de Qualidade.



8) A SETA poderá entregar o produto solicitado 2 dias antes da data do pedido.

12) Previsão de entrega a combinar com o representante.

10) No caso de AMOSTRAS em que a chapa exceder comprimento de 2.800mm ou largura de 1.650mm elas serão emendadas, caso contrário deverá ser implantado um pedido completo.

11) CNPJ de Faturamento: 08.698.421/0001-40 (Unidade São Bento do Sul)

12) Previsão de entrega a combinar com o representante.

13) Preços válidos para o pacote fechado.



ZUQUE
VASILHAMES

(47) 988075687
alexandro_zuque@yahoo.com.br
@zuque.vasilhames

ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: MERCOLITRO COMERCIO DE GARRAFAS LTDA

CNPJ: 22.348.719/0001-50

ENDEREÇO: RUA: JOSÉ CHIARELLI,1195 - WARNOW - INDAIAL -SC

TELEFONE: (47) 988075687

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNITÁRIO	TOTAL
1	GARRAFAS 1.500ML	9906	R\$ 2,60	R\$ 25.755,60

PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS APÓS CONFIRMAÇÃO DE PAGAMENTO.

VALIDADE DO DOCUMENTO:15 DIAS

**OBSERVAÇÕES: GARRAFAS ENTREGUE EM
PALETES COM 762 UNIDADES CADA, FRETE CIF.**

DATA:22/09/2025

IMAGEM PARA ILUSTRAR MODELO DA GARRAFA 1500ML

